

Jeudi 17/09

Offres Flash !

Jusqu'à épuisement
des stocks

**DELACRE
Délichoc**

Le produit de 3 x 150 g : 4,98 € (1 kg = 11,07 €)
Les 2 produits : 6,97 € (1 kg = 7,74 €)
Au choix : chocolat au lait, blanc ou noir
n°5613793/5613792/5613785

-60% sur le 2^e 4.98
1.99
Le 2^e produit



Rayon
frais

CHÊNE D'ARGENT

**Tomme
de brebis (2)**
320 g
(1 kg = 14,66 €)
22 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°5622570

OFFRE FLASH
4.69



Rayon
frais

LA LAITIÈRE

**Riz au lait
vanille (2)**
6 x 115 g
(1 kg = 2,30 €)
4 pots
+ 2 OFFERTS
n°161678

**2 pots
OFFERTS**
1.59



Rayon
frais

XXL

MCENNEANY
**8 American
style
pancakes (3)**
400 g
(1 kg = 5,63 €)
n°1021005

OFFRE FLASH
2.25



Rayon
frais

**MÜLLER
Müller-
milch (4)**

400 ml
(1 L = 2,48 €)
Au choix :
standard ou high
protein
n°1029392/1029344

OFFRE FLASH
0.99



**Seulement 5,58 €
le litre**

**Huile d'olive
vierge extra**
3 L
(1 L = 5,58 €)
n°5623843

OFFRE FLASH
16.75



**NESTLÉ
Céréales**

Le produit
de 500 g : 3,78 €
(1 kg = 7,56 €)
Les 2 produits :
5,67 € (1 kg = 5,67 €)
Au choix : Nesquik
ou Crunch
n°1028439

-50% sur le 2^e 3.78
1.89
Le 2^e produit



Plus d'informations
sur www.lidl.fr
538/2026

FRANCE PAYS-BAS ALLEMAGNE